
' IS
iskáren

COPY
copy.qz37h

(117/

Servisní a materiálová smlouva (včetně papíru)
číslo - SM 00014/01/07/2016
dle počtu zhotoveny'ch kopií 1m' 'skůl

uzavřená dle § 1724 odst. 1 Zák. č. 98/2012, občanského Zákoníku, mezi

Dodavatelem:

Název společnosti:
Sídlo Společnosti:
IČ:
DIČ:
Zástupce společnosti:

TONER-COPY s.r.o.
Nitranská 560 , 460 07 Liberec III - Jeřáb
25291084
CZ25291084
Iiıˇı' Pešek, jednatel společnosti
Zapsána u Krajského soudu vÚStí nad Labem do oddílu C, vložka 17860
Společnost je plátce DPH u FU Liberec čj.97648/01/l92902/2863 z
24.04.2001

a
Odběratelem:

Název organizace:
Sídlo organizace:

Janáčkova filhannonie Ostrava, příspěvková organizace.
28.října 124 , 702 00 Ostrava

IČ: 00373222
DIČ: 0200373222
Statutární Zástupce Organizace: Mgr. Jan Žemla

Zařízení:
Předmět servisní smlouvy: _

KONICA MINOLTA bızhub C220
VE' Obní číslo stroje : AOED023041021

Adresa umístění zařízení: ulice: 28.října č.p.: 124
obec: Ostrava Mob.:_
PSČ; 702 00 E-xnaiı-
Odpovědná Osoba: Rostislav Holec

Stav počítadla kopií (výtisků) na počátku smlouvy color
Stav počítadla kopií (výtisků) na počátku smlouvy černá

Doporučený měsíční výkon stroje maximálně

153.680 stran A4
87.001 Suan A4

-30.000- kopií A4

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je Zabezpečení provozuschopného stavu výše uvedeného Zařízení Značky KONICA
MINOLTA bizhub C220 včetně příslušenství uvedeného v této smlouvě, po dobu platnosti této Servisní
Smlouvy odbornými pracovníky dodavatele.

1.2 Zařízení bude předáno dle předávacího protokolu, ve kterém bude uvedeno výrobní číslo, Stav počítadla
v den podpisu smlouvy a technický stav Zařízení v den podpisu smlouvy. Tento předávací protokol bude
podepsán Oběma smluvními Stranami.

CS ŽĹŮ/DĹQ//é



2.l

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

2. Povinnosti dodavatele

Provádět dodávky Sjednaného spotřebního materiálu _ papír bílý 80g/m2 A4+A3 formát , tonerů,
fotoválců, náhradních dílů, dopravy Servisních techniků a Spotřebního materiálu, který je schválený a
homologovaný pro tento model / a údržbu přístroje KONICA MINOLTA bizhub C220 údržbou Se rozumí
čištění, Seřízení a nastavení el. parametrů a celková kontrola přístroje a výměny spotřebních dílů a
materiálů ve lhůtách a rozsahu Stanovených výrobcem tj.KONICAMINOLTA .

Provádět opravy, výměnu dílů S omezenou životností, Seřízení a nastavení el. parametrů kopírovacího
Stroje dle pokynů výrobce.

Bezprostředně aplikovat veškeré Změny doporučené výrobcem dle pokynů Obsažených v Modifikačních
listech a Technických informacích.

vˇvPrůbezne kontrolovat kvalitu Obsluhy a provádět doškolování dle požadavků odběratele.

Udržovat Sklad náhradních dílů pro potřeby výměn dle bodu 2.2 a oprav dle bodu 2.6, a to po dobu
minimálně 5-ti let od skončení výroby modelu. Po této době nemusí dodavatel dodržet časové termíny
uvedené v této smlouvě, ale je povinen o tom vždy předem informovat Zákazníka / Odběratele.
(Zejména se to týká dodávky Specifických náhradních dílů).

Dostavit se k odstranění Závady nejpozději do 12 pracovních hodin od nahlášení na dispečink dodavatele
Odběratelem na uvedeném Spojení - e-mail :_
V případě, že tato doba Spadá do dne pracovního volna nebo pracovního klidjı, bude závada Odstraněna
první následující pracovní den. )
V případě rozsáhlé opravy, trvající déle jak jeden pracovní den, Zapůjčí dodavatel odběrateli do 24 hodin
náhradní Stroj zdarma, pouze Za cenu kopií uvedenou v této Smlouvě.

Průběžně informovat odběratele o novinkách v Obchodní nabídce a poskytovat bezplatně konzultační
činnost při nákupu dalších produktů.

3. Povinnosti odběratele

Zabezpečit, aby na výše uvedeném Zařízení pracovala pouze kvalifikovaná obsluha, Zaškolená pracovníky
dodavatele.

Používat přístroje pouze dle pokynů výrobce a dodavatele a Zabránit tak poškození přístroje. Pokud na
přístroji vznikne škoda tím, že odběratel, jeho personál, nebo jiné pro něho jednající osoby nakládají S
přístrojem v rozporu S návodem k použití, je odběratel povinen tuto škodu nahradit.

K provozu přístroje používat pouze dodavatelem určené spotřební materiály. V případě použití
nedoporučených spotřebních materiálů, hradí Odběratel veškeré činnosti (práce, doprava) a komponenty
(náhradní díly, spotřební materiál) spojené s uvedením přístroje do provozuschopného stavu.

Umožnit odbornému pracovníkovi dodavatele přístup k předmětu této Smlouvy v pracovní dny od 8:00 do
16:00 hod..

Informovat dodavatele o případném přemístění přístroje. Náklady spojené S přemístěnim nese odběratel,
včetně rizik Spojených S přemístěním.



3.6

4.1

4.2

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

5.1

5.2

Neprodleně informovat e-mailem na adresuı_ dodavatele o poškození nebo
nefunkčnosti počítadla kopií.

4. Finanční ustanovení

Za údržbu, Opravy, výměny dílů, Spotřební materiál, tonery, papír bílý 80g/m2 A4+A3 formát a dopravu
dle bodu 2.1a 2.2 bude odběrateli fakturována částka v Kč, která je stanovena násobkem počtu
vyhotovených kopií formátu A4, formát A3 Se počítá jako 2x A4, měsíčně a cenou:

Barevná strana 1 kopie/zz'tisku formátu A4 ve zýši 1,15 Kč bez DPH 21%.
Černobílá strana 1 kogie/yýtisku formátu A4 ve zýši 0,35 Kč bez DPH 21%.

Odečet dosaženého počtu kopií (výtisků) bude prováděn určenou osobou Odběratele, která sdělí
dodavateli tento odeěet počitadel písemnou formou vždy ke konci měsíce od 28. dne do 31. dne
v měsíci.U některých modelů je možné udělat automatické Odeslání počítadel na dispečink Společnosti
TONER-COPY S.r.0..

A to e-mailem na adresu_

Částka dle bodu 4.1 bude Odběrateli fakturována 1 krát měsíčně, se Splatností 14 dnů a datem uskutečnění
Zdanítelného plnění totožnýın s datem vystavení faktury. Faktura bude S Ohledem na datum uzavření
Smlouvy vystavena vždy téhož dne v každém měsíci stávajícího roku.

Výše částky dle bodu 4.1 se Stanovuje na dobu 48 měsíců. Po uplynutí této doby Se tato může změnit v
souladu S nárůstem cen a nákladů na dopravu. Změna předpokládá uzavření písemného dodatku k této
Smlouvě.

Výše částky dle bodu 4.1 pro následující rok bude S Odběratelem projednána nejpozději do 15. prosince
stávajícího roku.

Odběratel Souhlasí s tím, že dodavatel je po jeho předchozím Souhlasu Oprávněn Zrušit a upravit cenu Za
kopii, pokud se aktuální kurs Kč vůči EU dle kurzovního listu CNB Změní o více než 20% oběma směry a
tato změna potrvá déle než 60 dnů. Změna předpokládá uzavření písemného dodatku k této smlouvě.

Bude-li zjištěno, že Odběratel úmyslně poškodil nebo odpojil počítadlo kopií, uhradí dodavateli smluvní
pokutu ve výši 10 000,- Kč.

Bude-li zjištěno, že obsluha odběratele úmyslně volala servisní pracovníky dodavatele kodstranění
drobných uživatelských úkonům, které je povinna odstranit sama, jako je například Zásek papíru ve Stroji,
nezapnutý Stroj v Síti 220V a pod, uhradí dodavateli Smluvní pokutu ve Výši prokazatelných nákladů na
tento výjezd servisního technika, který se skládá Z času na cestě servisního technika vpaušální částce
500,-Kč bez DPH Za každý takovýto jednotlivý případ. O každém takovémto případu bude Sepsán
protokol - ML- montážní list , kde bude popsán případ podrobněji.

5. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců a vstupuje v účinnost a platnost dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

Dodavatel má právo přerušit plnění předmětu smlouvy, pokud zákazník nezabezpečí dohodnutou
Součinnost nebo nedodrži platební podmínky. Současně má i právo odstoupit vpřípadě, že Odběratel
bude v prodlení po dobu delší než 60 kalendářních dnů. Nejsou tím však dotčena jiná práva vyplývající
Z této Smlouvy.



5.3 Smlouvu lze zrušit písemně dohodou obou Smluvních Stran nebo podáním Výpovědı' jedné ze Smluvních
stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která Začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní Straně.

5.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Ostravě dne 1.07.2016

Mgf. Jan Žemla

_ Qllšš
m V .'m ˇ 'b

Hkm
' ' 56.0| 460 07 Lıberec Ill -Jera

c v e
' `

› 1084, _ ˇ. ` _

Operace:
D tum'

ł'rma ıiçagáflazuìSŽ-Žbchod raıslřkv Usti n L do Oddıkı Cwaúša 17860
a ,

Schválení správce
43.

rozpočtu;
U fimmănl opmu pnbăhlı pbđbăłnl řídicí kontrola ve smyılu zákona

Sb. č. 320I2001 u vyhláiky č. MGIOS.


